структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 3 г. Алагира

П Р И К А З

от 01.03.2021г. № 41-ОД
г. Алагир

О закреплении территории за СП

На основании приказа № 40 от 01.03.2021 года « О закреплении территорий за
общеобразовательными учреждениями Алагирского района и организации приема
граждан в 2021 году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Ответственной за работу школьного сайта Дзарасовой А.С. разместить

информацию о закреплённой территории и сроках приёма в СП на официальном
сайте.

2. Заместителю руководителя СП по УВР Таболовой P.M. обеспечить приём всех
граждан, подлежащих обучению, проживающих на закреплённой территории и
имеющих право на получение соответствующего уровня образования, в
соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель СП Л.Д. Кучиева

С приказом ознакомлены:
№ п.п. Ф.И.О. работников роспись дата ознакомления

1 Таболова P.M. 0 3 , 2__

2 Дзарасова А.С. О -f 0 3  £1^-

Приложение
к приказу № 41 -ОД от 01.03.2021 г.

Территория СП МБОУ СОШ № 3 г. Алагира:
ул. Агузарова, №№ 55-85
ул. Комсомольская, №№ 72-90
ул. Юбилейная, №№ 1-16
ул. Мира, №№ 1-39
ул. Плиева, №№ 1 -66
ул. Ворошилова, №№ 1-109
ул. Калинина, №№ 1-28
ул. Бутырина, №№ 1-31
ул. Ольги Цомаевой, №№ 1-89
ул. Гужвина, №№ 1 -45
ул. Цаликова, №№ 1 -80
ул. Московская, №№ 1-30
ул. Карсанова, №№ 1-42
ул. Интернациональная, №№ 1-10